PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря 2006 г. №  78
	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2005 № 8 «О ведомственной классификации расходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2006 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2005 № 8 «О ведомственной  классификации расходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2006 год», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решение постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области

Р Е Ш И Л  :

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2005 № 8 «О ведомственной  классификации расходов бюджета муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2006 год» (с изменениями от 30 марта 2006 года, 31 мая 2006 года, 27 июля 2006 года, 26 октября 2006 года) следующие изменения:

- строки: пятьдесят вторую, пятьдесят третью, пятьдесят четвертую, пятьдесят пятую, пятьдесят шестую, пятьдесят седьмую, пятьдесят восьмую, пятьдесят девятую, шестидесятую изложить в следующей редакции:
	Больницы, клиники, госпитали, медико-санитарные части
	950
	09
	01
	4700000

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	950
	09
	01
	4700000
	327

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	950
	09
	01
	4700000
	327
	210

	Заработная плата
	950
	09
	01
	4700000
	327
	211

	Начисления на оплату труда
	950
	09
	01
	4700000
	327
	213

	Приобретение услуг
	950
	09
	01
	4700000
	327
	220

	Услуги связи
	950
	09
	01
	4700000
	327
	221

	Коммунальные услуги
	950
	09
	01
	4700000
	327
	223

	Арендная плата за пользование имуществом
	950
	09
	01
	4700000
	327
	224

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области  для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

_________________ С.Ф. Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области

____________________ В.А. Галкин

«___» _____________ 2006 г.